---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ — UFOPA

– Assessoria de Relações Nacionais i Internacionais - ARNI
 Av. Vera paz, s/n.º, Bairro:Salé,— Santarém, Pará, Brasil
Telefone: (93) 2101-4936/4938  E-mail: arni@ufopa.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais - ARNI

27 de Abril de 2015

 REFERÊNCIA: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL 01/2015 - ARNI

A Universidade Federal do Oeste do Pará, por meio de sua Assessoria de

Relações Nacionais e Internacionais – ARNI, torna público o resultado do Edital
001 ARNI/UFOPA-2015.

Discente Curso TOTAL
Áurea Siqueira de Castro Engenharia Florestal 296,30
Mourrambert Guimarães Flexa Antropologia 295,05

Na oportunidade, informamos que a pontuação dos discentes inscritos se faz
presente no site institucional da ARNI para download.

Victor Hugo Pereira Moutinho
Assessor de Relações Nacionais e Internacionais